SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
  TRUNG TÂM HUẤN LUYỆN VÀ THI ĐẤU TDTT

	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày  05 tháng 6 năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần thứ 23 (từ ngày 06/6/2022 đến ngày 10/6/2022)
	THỜI GIAN
	NỘI DUNG LÀM VIỆC

	Thứ Hai (06/6)
	1) 14h00: Giám đốc Vũ Đình Tứ dự họp báo cáo công tác chuẩn bị tổ chức Gala vinh danh các huấn luyện viên, vận động viên đạt thành tích cao tại Seagames 31

- Địa điểm: Phòng họp Sở
2) Phó Giám đốc Nguyễn Anh Tuấn đưa đội Bóng đá hạng Nhất đi thi đấu tập huấn tại tỉnh Bình Dương (đến hết ngày 08/6/2022)
3) Phó Giám đốc Phạm Văn Tuân làm việc tại cơ quan

	Thứ Ba (07/6)
	1) 8h00: Bí thư Chi bộ Vũ Đình Tứ dự họp Ban Chấp hành Đảng bộ
- Địa điểm: Phòng họp Sở

2) 8h30: Bí thư Chi bộ Vũ Đình Tứ dự họp Thông qua văn kiện Đại hội Chi bộ Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu TDTT tỉnh (lần 2) và Chi bộ Thư viện tỉnh, nhiệm kỳ 2022 – 2025

- Địa điểm: Phòng họp Sở
- Cùng dự: Chi ủy viên Phạm Văn Tuân

	Thứ Tư (08/6)
	Giám đốc Vũ Đình Tứ, Phó Giám đốc Phạm Văn Tuân làm việc tại cơ quan

	Thứ Năm (09/6)
	1) 14h00: Giám đốc Vũ Đình Tứ dự tổng duyệt Chương trình Gala vinh danh huấn luyện viên, vận động viên đạt thành tích xuất sắc tại Sea games 31
- Địa điểm: Đoàn Ca múa nhạc dân tộc tỉnh
2) 19h00: Ban Giám đốc, toàn thể viên chức, nhân viên, huấn luyện viên, vận động viên dự Gala vinh danh huấn luyện viên, vận động viên đạt thành tích xuất sắc tại Seagames 31

- Địa điểm: Đoàn Ca múa nhạc dân tộc tỉnh

	Thứ Sáu (10/6)
	14h00: Giám đốc Vũ Đình Tứ làm việc với Ban huấn luyện đội Bóng đá hạng Nhất

- Địa điểm: Hội trường cơ quan

- Thành phần: Các Phó Giám đốc; Trưởng phòng Huấn luyện; thành viên Ban huấn luyện đội Bóng đá hạng Nhất; Viên chức Huỳnh Thị Ngọc Dung

NHỮNG CÔNG TÁC TRỌNG TÂM CỦA CÁC PHÒNG TRONG TUẦN

Lưu ý: Toàn thể viên chức, người lao động (nhân viên, HLV, VĐV) Trung tâm tiếp tục tăng cường cảnh giác, nêu cao ý thức phòng chống dịch bệnh COVID-19

1) Phòng Hành chính và Khai thác dịch vụ:
Đôn đốc nhắc nhở cán bộ viên chức, người lao động thực hiện nội quy, quy chế; Kiểm tra việc thực hiện giờ giấc làm việc.

Tiếp tục tổ chức và khai thác tốt các dịch vụ TDTT; Chăm sóc SVĐ theo chu kỳ; Chuẩn bị cơ sở vật chất, sân bãi phục vụ công tác chuyên môn. Tăng cường công tác bảo vệ, quản lý tài sản cơ quan; Chăm sóc cây xanh khuôn viên cơ quan; Sắp xếp lịch trực cho nhân viên trong phòng.
2) Phòng Huấn luyện:
Duy trì công tác huấn luyện, đào tạo, tuyển chọn vận động viên; Tăng cường kiểm tra các môn tập luyện ở cơ sở.

Tham dự các giải và tập huấn theo kế hoạch.

3) Phòng TCTĐ:

Hỗ trợ các đơn vị tổ chức giải.

4) Phòng Y tế, Quản sinh, Dinh dưỡng:
Tập trung cho công tác quản lý VĐV nội trú. Chăm sóc sức khỏe và theo dõi tình hình học văn hóa của VĐV. Tập trung ổn định chỗ nghỉ cho VĐV. Tiếp tục tổ chức bếp ăn theo hướng khoa học, hiệu quả./.

	TL. GIÁM ĐỐC
Trưởng phòng HC&KTDV

(Đã ký)

Hồ Thị Thu Thủy